
UCHWAŁA NR XXXI/206/2013
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA

z dnia 21 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy nr VIII/40/11 z dnia 21 kwietnia 2011 r. w sprawie zarządzenia 
na terenie Gminy Dąbrowa Zielona poboru w formie inkasa podatków rolnego, leśnego i od 
nieruchomości, powołania inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r,. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2010 r. nr 95, poz. 613 ze zmianami), art. 6b ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy 
z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. nr 200, poz. 1682 z późn. zm.), art. 9, art. 28 § 4 i 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. nr 8, poz. 60 z późn. zm.), 
art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011r. nr 197, poz. 1172 ze zm.) Rada Gminy Dąbrowa Zielona 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Treść załącznika do uchwały Rady Gminy Dąbrowa Zielona nr VIII/40/11 z dnia 21 kwietnia 2011` r. 
w sprawie zarządzenia  na terenie Gminy Dąbrowa Zielona poboru w formie inkasa podatków rolnego, leśnego 
i od nieruchomości, powołania inkasentów i ustalenia wysokości wynagrodzenia dla inkasentów otrzymuje 
brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Szkop

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2013 r.

Poz. 3995



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/206/2013 

Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

z dnia 21 maja 2013 r. 

Wykaz inkasentów w poszczególnych sołectwach i wysokości należnego wynagrodzenia 

Lp. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Wynagrodzenie w %
1 Borowce Aleksandra Fuchs 9
2 Cielętniki Hubert Śnioszek 9
3 Cudków Adam Orzeł 9
4 Dąbek Adam Szkop 9
5 Dąbrowa Zielona Jerzy Orzeł 9
6 Lipie Zuzanna Chrzuszcz 9
7 Nowa Wieś Jan Wideryński 9
8 Olbrachcice Ewelina Hasikowska 9
9 Raczkowice Jan Jurczyk 9

10 Raczkowice Kol. Jan Walaszczyk 9
11 Soborzyce Justyna Włoszczyńska 9
12 Św.Anna Adam Lamch 9
13 Ulesie Ireneusz Dymczyk 9
14 Zaleszczyny Karol Wąsek 9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3995


		2013-05-29T15:07:17+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




